N. 02 Serie 10 Vetr.4887 Riproduzione Cellule Konus 

N. 03 Serie 10 Vetr.4855 Pesci Rane e Anfibi Konus 

N. 01 Teleca. Opticam B05 Microscopi drive PC 

L’importo oggetto della spesa per l’acquisizione in affidamento diretto è determinato in € 8.872,82 
(ottomilaottocentosettantadue,82) compresa IVA al 22%. 
La spesa sarà imputata, nel Programma Annuale, sull’Attività A03/09 Spazi e strumenti digitali per le STEM 
che presenta un’adeguata e sufficiente disponibilità finanziaria. 

Il CIG che identifica il presente servizio è il seguente: